

**Wykonawcy  
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Zakup samochodu asenizacyjnego wraz z wyposażeniem”

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza żarowe urządzenia rozruchowe ?

**Odpowiedź:**

Tak.

Zamawiający dopuszcza żarowe urządzenia rozruchowe.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza odstożnik o pojemności 130 litrów ?

**Odpowiedź:**

Nie.

Zgodnie ze SIWZ odstożnik min. 400l.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza koryta na węże wykonane ze stali nierdzewnej ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza pompę o wydatku 66 l/min. i ciśnieniu 140 bar ?

**Odpowiedź:**

Nie.

Zgodnie ze SIWZ pompa o wydatku min.128 l/min. i ciśnieniu 160 bar.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza głębokość ssania kompresorem do 8 m p.p.t ?

**Odpowiedź:**

Nie.

Zgodnie ze SIWZ głębokość ssania od 6 do 12 m p.p.t.

Z up. Wójta  
Zastępcą Wójta  
  
Dariusz Uchman

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiającego : [www.ceglow.pl](http://www.ceglow.pl)
- A/a